

मि.सं.6(2)जी.एस./2010-काम्पैट

भारत सरकार

कारपोरेट कार्य मंत्रालय

प्रतिस्पर्धा अपील अधिकरण

कोटा हाउस अनेक्सी, 1, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली-110011.

दिनांक: 24 अप्रैल, 2015

निविदा सूचना

लोहे, लकड़ी व अन्य अनुपयोगी घोषित सामग्री के निपटान के लिए रजिस्ट्रार, प्रतिस्पर्धा अपील अधिकरण, नई दिल्ली द्वारा मोहरबंद निविदा आमंत्रित की जाती हैं। दिनांक 24 अप्रैल, 2015 से दिनांक 01 मई, 2015 तक प्रातः 11 बजे से दोपहर 1 बजे तक की अवधि के दौरान कार्यालय परिसर में सामग्री का निरीक्षण किया जा सकता है। सामग्री के निरीक्षण संबंधी और किसी प्रकार की अन्य पूछताछ के लिए श्री दीपक भट्टी, केयरटेकर से दूरभाष नं.23385336 व 8802034455 पर संपर्क किया जा सकता है।

इच्छुक पार्टियां अपनी कोटेशन अपने लेटर हैड पर, "Pay & Accounts Officer, Ministry of Corporate Affairs" के पक्ष में देय ₹ 5,000/- (रुपये पाँच हजार) के डिमांड ड्राफ्ट के साथ, मोहरबंद लिफाफे में, "अप्रयोज्य/अनुपयोगी सामग्री के लिए निविदा" लिख कर, रजिस्ट्रार, प्रतिस्पर्धा अपील अधिकरण, कोटा हाउस अनेक्सी, 1, शाहजहाँ रोड, नई दिल्ली-110011 के नाम में संबोधित करके व्यक्तिगत रूप से कार्यालय के स्वागत कक्ष में दिनांक 01 मई, 2015 दोपहर 3.00 बजे तक या उससे पहले जमा करा सकती हैं। सभी कोटेशन उसी दिन दोपहर 3.30 बजे प्रतिस्पर्धा अपील अधिकरण के कार्यालय में तथा संबंधित पार्टियों, जो उपस्थित रहने के इच्छुक हों, की उपस्थिति में खोली जाएंगी। बयाना राशि के बिना प्राप्त निविदा अस्वीकार की जा सकती हैं।

सफल बोलीदाता को बोली की पूर्ण राशि को नक़द या डिमांड ड्राफ्ट के रूप में उसी दिन अथवा अगले दिन दोपहर 12 बजे से पहले भुगतान करके इस निविदा सूचना से संबंधित समस्त सामग्री को तुरंत प्राप्त कर कार्यालय परिसर को खाली करना होगा। इसके लिए संबंधित विभागों से आवश्यक मंजूरी बोलीदाता को स्वयं प्राप्त करनी होगी तथा कार्यालय का इससे कोई संबंध नहीं होगा।

रजिस्ट्रार, प्रतिस्पर्धा अपील अधिकरण को कोई भी या सभी निविदा पूरी तरह या आंशिक रूप से, जिसमें सबसे अधिक बोली वाली निविदा भी शामिल है, बिना कारण बताए व अपने उपर कोई दायित्व लिए बिना, अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।

(सी.एस. सुधा)

रजिस्ट्रार

F.No.6(2)GS/2010-COMPAT

Government of India

Ministry of Corporate Affairs

Competition Appellate Tribunal

Kota House Annexe, 1, Shahjahan Road, New Delhi – 110 011

Dated: 24th April, 2015

Tender Notice

Sealed tenders are invited by the Registrar, Competition Appellate Tribunal for disposal of iron, wooden and other condemned goods. The condemned goods can be inspected between 11 A.M. to 1 P.M. from 24.04.2015 to 01.05.2015 at the office premises. Shri Deepak Bhadri, Caretaker may be contacted over telephone No.23385336, 8802034455 for any inquiry relating to inspection of goods and this Tender Notice.

Interested parties may submit their quotation, in person, on their letter head, along with an earnest money deposit in the form of Demand Draft for ₹5,000/- (Rupees Five Thousand only) payable to "Pay & Accounts Officer, Ministry of Corporate Affairs", in a sealed envelope, superscribed "Quotation for condemned goods", and addressed to the Registrar, Competition Appellate Tribunal, Kota House Annexe, 1, Shahjahan Road, New Delhi-110011, at the Reception Counter on or before 3 P.M., 01 May, 2015. All the quotations received by the stipulated date and time will be opened on the same day at 3:30 P.M. in the office of this Tribunal and in the presence of those parties who wish to be present. Quotations received without earnest money deposit of ₹5,000/- are liable to be rejected.

Successful bidder shall be required to deposit the whole amount of the bid on the same day or before 12 Noon of the next day and remove all the concerned material immediately from the office premises of this Tribunal. The necessary permission from the concerned Departments shall be the sole responsibility of the bidder and this Tribunal does not have any role in this regard.

Registrar, Competition Appellate Tribunal reserves the right to reject any or all of the tenders, partially or completely, including the highest bid, without assigning any reason and bearing any responsibility of any kind.

(C.S. Sudha)

Registrar